למשיבים אסור לצאת מתחומי הבית ומעצר הבית המלא הוא בתוך הבית הנ"ל.

מעבר לתוספת זו, החלטת בימ"ש קמא מיום 27/4/14 בעינה.

בהעדר ערבויות כמפורט בהחלטת בימ"ש קמא, ייוותרו המשיבים במעצר ויובאו בפני שופט תורן בבימ"ש שלום ראשל"צ עד מחר בשעה 11:00.

**ניתנה והודעה היום כ"ח ניסן
תשע"ד, 28/04/2014 במעמד
הנוכחים.
אבי פורג, שופט**